
Žadatel:

Datum narození: 

Žádost o poskytnutí informací

Vážení,

žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do mojí datové schránky. Za poskytnutí 
informací předem děkuji.

S pozdravem



Obecní úřad Vochov 
Adresa: Vochov 46, 330 23  Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,  

bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100 

Tel.: +420 377 822 337,  mobil: +420 737 517 838,  

úřední hodiny: pondělí, středa 9.00 - 17.00 

Internet: www.obec-vochov.cz,  

e-mail: podatelna@obec-vochov.cz 

 

 

Ev.č.: Vochov-1326/24  

Č.j.: Vochov/1184/24 

Vyřizuje: Eliška Jedličková 

Dne: 02.10.2024 ve Vochově  

  

 

 

Vážený pane, pane , 

 

na základě Vaší žádosti ze dne 02.10.2024 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující: 
 

Správu a údržbu veřejného osvětlení v majetku obce si spravuje sama obec Vochov a není tedy 

zajišťována žádnou externí firmou. U veřejného osvětlení, kde není obec vlastníkem, nám není 
známo. 
 

Požadované informace Vám zasíláme do Vaší datové schránky a tuto informaci, by jsme Vám 
sdělili i klasicky při zaslání dotazu e-mailem. 

 

S pozdravem, 

 

 

 

 

Eliška Jedličková 

referentka obce Vochov 

Eliška 

Jedličk

ová

Digitálně 

podepsal Eliška 

Jedličková 

Datum: 

2024.10.02 

12:38:07 +02'00'

http://www.obec-vochov.cz/

